Р Е Ш Е Н И Е

10 августа 2023 года  № 81/21-5

г. Дюртюли

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский

район Республики Башкортостан 10 сентября 2023 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/102-7 возложены полномочия по

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,

решила:

утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Куккуяновский  сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан 10

сентября 2023 года (приложения №№1, 2).

Председатель                 И.Ф.Шайнуров

Секретарь                 Р.Р.Азнаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

 Приложение №1
УТВЕРЖДЕНА

решением территориальной избирательной комиссии

от 10 августа 2023 года № 81/21-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального

района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

по пятимандатному избирательному округу №1

ИСЛАМОВА

Ирина Рафиковна

1984 года рождения; Республика Башкортостан, город Дюртюли; домохозяйка;

выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

НУРЛЫГАЯНОВ

Рафит Рифович

1962 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Куккуяново; Муниципальное бюджетное учреждение Культурно-досуговый

центр муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан сельский дом культуры села Куккуяново, заведующий; депутат

Совета сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан;  выдвинут: ПАРТИЯ

ПЕНСИОНЕРОВ

РАЗЯПОВ

Ришат Анварович

1957 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Куккуяново; пенсионер; депутат Совета сельского поселения Куккуяновский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан; выдвинут: Политическая партия «Российская экологическая

партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

ХАЗГАЛИЕВА

Гульназ Тагировна

1978 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Куккуяново; домохозяйка; выдвинута: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ХАЗИЕВ

Халил Мисбахович

1963 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Куккуяново; Администрация  сельского поселения Куккуяновский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,

глава сельского поселения; депутат Совета сельского поселения

Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан;  выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

ХАРИСОВА

Татьяна Николаевна

1961 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Куккуяново; пенсионер; депутат Совета сельского поселения Куккуяновский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ШАКИРОВА

Алсу Римовна

1975 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Куккуяново; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа села Куккуяново муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, учитель; выдвинута:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Приложение №2
УТВЕРЖДЕНА

решением территориальной избирательной комиссии

от 10 августа 2023 года № 81/21-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального

района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

по пятимандатному избирательному округу №2

ДАВЛЕТОВА

Светлана Алексеевна

1974 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Ивачево; домохозяйка; депутат Совета сельского поселения Куккуяновский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ДАВЛИТОВА

Таисия Владиславовна

1981 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Ивачево; Основная общеобразовательная школа Ивачевский филиал

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя

общеобразовательная школа села Куккуяново муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, учитель; депутат Совета

сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан; выдвинута: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

МИННЕХАНОВ

Нурихан Мирзаханович

1955 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, деревня

Урман-Асты; пенсионер; депутат Совета сельского поселения Куккуяновский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

МУСИНА

Альбина Илфатовна

1990 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Ивачево; Основная общеобразовательная школа Ивачевский филиал

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя

общеобразовательная школа села Куккуяново муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, учитель; выдвинута:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

НИСТЕРЕНКО

Мария Викторовна

1988 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Ивачево; Филиал муниципального бюджетного учреждения культуры

межпоселенческая централизованная библиотечная система муниципального

района Дюртюлинский район Республики Башкортостан Ивачевская сельская

библиотека, главный библиотекарь; выдвинута: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

САФАРОВА

Татьяна Евгеньевна

1961 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Ивачево; пенсионер; выдвинута: ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ

ФАЗЫЛОВ

Газинур Харисович

1968 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, деревня

Урман-Асты; пенсионер; депутат Совета сельского поселения Куккуяновский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»